令和 7 年 12 月吉日

教職員部会会員 各位

「全日本都道府県対抗東京都予選（５将・大将の部）」

「八段審査受審者講習会「女子剣道稽古会」参加申し込みについて

標記について、参加を希望する先生は要項をご覧いただき、担当者にメールで申し込んでください。

高体連でまとめて申し込みます。期日厳守でお願いします。

① 全日本都道府県対抗東京都予選（５将・大将の部）  締切 1 月９日（金）

高体連で人数の割り当てがあります。人数超過の場合は高体連で推薦とさせていただきます。

参加料の振込は決定後、メールで連絡させていただきます。

中堅の部は学校剣道連盟の推薦になります。

② 八段審査受審者講習会   締切 1 月 30 日（金）

③ 女子稽古会         締切 1 月 16 日（金）

【担当】

〒113-0033

東京都文京区本郷 1-3-9

東京都立工芸高等学校

全日制 マシンクラフト科

竹内 勝彦

メールアドレス：Katsuhiko_Takeuchi@member.metro.tokyo.jp

※申込者は氏名と全剣連番号を明記して下さい。

全日本都道府県対抗東京都予選へ参加希望の方は「5 将の部」か「大将の部」を明記してください。

【部会口座番号】

銀行名    三井住友銀行

支店名    光が丘支店

口座番号  普通０８１６８４８

名 義    木村 藍

mailto:Katsuhiko_Takeuchi@member.metro.tokyo.jp